[image: image1.png]

	SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

	COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

	GABINETE DO COORDENADOR

São Paulo, 00 de Janeiro de 2015
Memorando GC nº 000/2015
Ao(À) Senhor(a) XXxxx XXxxx
Cargo
Solicitamos a Vossa Senhoria verificar a possibilidade do fornecimento de materiais para a Oficina de Técnicas Administrativas a realizar-se nos meses de Setembro e Outubro, no CEFOR / Vila Mariana.

Atenciosamente,

Xxxx Xxxxx
Cargo

XXX/zzzz
Av. Doutor Arnaldo, 351 – Xº andar – sala X – São Paulo – CEP: 01246-000

Telefone: (11) 0000-0000 / FAX: (11) 0000-0000

[image: image1.png]